

Transformé en
FRANCE



L'UNITÉ
2,88
LE 2^{ème} À : 0,92€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

MACARONI AU POULET, SAUCE MOUTARDE
FLEURY MICHON
280 g - 10,29 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,80 € au lieu de 5,76 €
6,79 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
ITALIE

PRODUIT
JEU
DE PAQUES



L'UNITÉ
3,19
LE 2^{ème} À : 1,02€
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

GIRASOLI GORGONZOLA AOP ET ÉCLATS DE NOIX
RANA
250 g - 12,76 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,21 € au lieu de 6,38 €
8,42 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



~~2,82~~
LE LOT DE 2
1,86
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

TAGLIATELLES LUSTUCRU
2 x 360 g - soit 720 g - 2,58 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,16
LE 2^{ème} À : 0,81€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

MOUSSE DE CANARD AU SAUTERNES
MONIQUE RANOU
180 g - 6,44 € le kg
Par 2 (360 g) : 1,97 €
au lieu de 2,32 €
5,47 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PRODUIT
JEU
DE PAQUES

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



PRODUIT
JEU
DE PAQUES



L'UNITÉ
2,44
LE 2^{ème} À : 1,70€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SAUCISSES FUMÉES COCKTAILS
MONIQUE RANOU
350 g - 6,97 € le kg
Par 2 (700 g) : 4,14 € au lieu de 4,88 €
5,91 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE

PRODUIT
JEU
DE PAQUES



L'UNITÉ
1,85
LARDONS FUMÉS CONSERVATION SANS NITRITE
HERTA
2 x 75 g + 25% offert - soit 187 g - 9,89 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



~~2,21~~
L'UNITÉ
1,49
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

KNACKI VEGGIE SAUCISSE VÉGÉTALE
HERTA
x6 - soit 210 g - 7,10 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 54 de ce prospectus.